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小泉製麻の遮光ネットは
タテ糸でヨコ糸を挟み込むように立体的に絡ませながら織る カラミ織  だから…

耐久性にすぐれた黒色遮光ネット ハウス内張り・外張り両用

丈夫で長持ち
目ずれしにくい
軽く、扱いやすい
通気性が高く、湿気がこもりにくい

バロンスクリーン

※ご希望のサイズへの加工も承ります。

品　番 遮光率（％） 梱包形態 材　質

#1000
#1600
#3200

70-75
75-80
85-95

畳み�反／梱包 ポリエチレン

長さ（m）

50

幅（m）

2.0

●ハウス内で硫黄燻蒸をした場合は商品が傷みます。  ●外装フィルムの種類により耐久年数は変化する場合があります。  ●数値は目安であり保証値ではありません。
●廃棄の場合は正規の手続きに従ってください。  ●記載内容は本資料作成時点での情報・データ等に基づいて作成しています。
●仕様及び外観は、改良のため予告なく変更される事があります。

商品の取り扱いについて

白色タイプのバロンスクリーン
ホワイト涼風もございます

ハウス遮光ネット

ヨコ糸

タテ糸

カラミ織の模式図


